EDITAL N°02

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 01/2016 DE ABERTURA E REGULAMENTO

A Prefeitura Municipal de Caçu – GO., representada por seu Prefeito, e o Presidente da
Comissão de Concurso Público 001/2016, no uso de suas atribuições legais, comunicam a
retificação dos seguintes itens:

Onde se lê:
Disciplinas da Prova Objetiva

CARGOS DISCIPLINAS
NÚMERO DE
QUESTÕES

VALOR DE
QUESTÃO

VALOR DA
PROVA

NOTA MÍNIMA

Arquiteto, Assistente Social, Biólogo,
Enfermeiro (a), Engenheiro Ambiental,
Farmacêutico, Fisioterapeuta, Médico (a)
Nutricionista, Odontólogo, Psicólogo,
Professor II – Letras/português/inglês,
Professor II – Matemática, Professor II –
Pedagogo, Vigilante Sanitário

Português 10

1,0 40 20
Matemática 10

Específica 20

Leia se:
Disciplinas da Prova Objetiva

CARGOS DISCIPLINAS
NÚMERO DE
QUESTÕES

VALOR DE
QUESTÃO

VALOR DA
PROVA

NOTA MÍNIMA

Arquiteto, Assistente Social, Biólogo,
Enfermeiro (a), Engenheiro Ambiental,
Farmacêutico, Fisioterapeuta, Médico (a),
Monitor de Educação I, Nutricionista,
Odontólogo, Psicólogo, Professor II –
Letras/português/inglês, Professor II –
Matemática, Professor II – Pedagogo,
Vigilante Sanitário

Português 10

1,0 40 20

Matemática 10

Específica 20

Onde se lê:

8. - PROVA DE TÍTULOS (2 ETAPA)
8.1 - Haverá prova de Títulos para os candidatos de Nível Superior, aos cargos de:
Arquiteto, Assistente Social, Biólogo, Enfermeiro (a), Engenheiro Ambiental, Farmacêutico,
Fisioterapeuta, Médico (a), Nutricionista, Odontólogo, Psicólogo, Professor II –
Letras/português/inglês, Professor II – Matemática, Professor II – Pedagogo, Vigilante
Sanitário, apenas com valor classificatório.

Leia se:

8. - PROVA DE TÍTULOS (2 ETAPA)
8.1 - Haverá prova de Títulos para os candidatos de Nível Superior, aos cargos de:
Arquiteto, Assistente Social, Biólogo, Enfermeiro (a), Engenheiro Ambiental, Farmacêutico,
Fisioterapeuta, Médico (a), Monitor de Educação I, Nutricionista, Odontólogo, Psicólogo,
Professor II – Letras/português/inglês, Professor II – Matemática, Professor II – Pedagogo,
Vigilante Sanitário, apenas com valor classificatório.

   Caçu, 26 de fevereiro de 2016.

         Gilmar José de Freitas Guimaraes                                              Maiker Olombrada Nunes de Santos

    Prefeito Municipal                                                   Presidente da Comissão do Concurso 01/2015